
 

Почитувани ученици и ментори,  

 

На 10. јуни (сабота) 2023 г. ќе се одржи Државен натпревар по ПРИРОДНИ НАУКИ за учесниците од IV,V и VI 

одд. во просториите на Природно-математичкиот факултет во Скопје (горна зграда) (ул. Архимедова, 3).  

 

Напомена: 

• За учениците од трите категории (4., 5. и 6. одд.) натпреварот започнува во 10:00 часот 

• Во објавената табела даден е распоред на учениците по простории и влез во зградата. 

• Учениците треба да пристигнат до 9:15 часот пред соодветниот влез (Влез 1 или Влез 2) на Природно-

математичкиот факултет; 

• Влезовите ќе бидат обележани, а во зградата на ПМФ ќе бидат означени насоки за движење кон  

просториите (амфитеатри и слушални); 

• Учесниците  ќе бидат повикани пред соодветниот влез (Влез 1, Влез 2) и спроведени до соодветната 

просторија од тестатори на МБД; 

• Прозивката и сместувањето на учениците во просториите ќе се одвива во период од 9:20 до 9:50 часот;  

• Учениците треба да носат прибор за пишување, калкулатор; 

 

Учесниците 
распоредени во 

Математички амфитеатар 
за прозивка и влегување во зградата на ПМФ го користат Влез 1. 
Прозивката на учениците ќе се одвива по редоследот на 
простории наведени во втората колона 

Слушална 95 
Мал физички амфитеатар 
Физички амфитеатар 

Учесниците 
распоредени во 

Голем нов амфитеатар 

за прозивка и влегување во зградата на ПМФ го користат Влез 2. 
Прозивката на учениците ќе се одвива по редоследот на 
простории наведени во втората колона 

Слушална 301 
Слушална 241 
Слушална 242 
Слушална 244 
Слушална 148 

 

Ве очекуваме во сабота на 10. јуни! 

 

Македонско биолошко друштво 

 



 

 

 

 

 
Распоред на ученици по простории за                                 

Државен натпревар по природни науки - 
10.јуни 2023 - Влез 1  

 
Влез и сместување на учениците по 

простории ќе се одвива со прозивка по 
редослед наведен во листата  

 

 

 

Учесниците 
распоредени во 

Математички амфитеатар 
за прозивка и влегување во зградата на ПМФ го користат Влез 1. 
Прозивката на учениците ќе се одвива по редоследот на 
простории наведени во втората колона 

Слушална 95 
Мал физички амфитеатар 
Физички амфитеатар 

 

  



7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. ВелештаIV Eranda Shej Nora Zhuta Sela

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. СлупчанеIV Erina Avdija Kadrije Shaҫiri

5 Чаир ООУ „Васил Главинов“ н. Топанско ПолеIV Адан Папиќ Маргарита Тасевска

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. НегорциIV Александар Кочев Елена Крстевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ БитолаIV Алексеј Белевски Даниела Јовановска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ ЦентарIV Ален Канзо Весна Мораитова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесIV Ана Андова Маја Пасковска и Јасна Трајковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромIV Ана Главче Зорица Гоговска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромIV Ана Давитковска Биљана Тасева

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. ВлаеIV Ана Контевска Магдалена Мојсовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровIV Ана Манасиова Александра Зафирова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарIV Ана Роса Миланов Мануела Трпчевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ КочаниIV Ана Трендова Дивна Јанушова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридIV Анастасија Недеска Валентина Митреска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромIV АНАСТАСИЈА ТОДОРОВСКА МАЈА ДЕНКОВИЌ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоIV Ангел Ангеловски Милка Ивановска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаIV Ангел Крстев Наташа Ангелеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоIV Ангел Цековски Даниела Сарафимова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридIV Ангела Божиноска Биљана Иваноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоIV Андреа Кулевска Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIV Андреј Радоешки Тања Василеска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоIV Андрија Нацески Анета Јанковска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеIV Ања Рангелова Марјана Мушевска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарIV Ариа Кирјази Ирена Пешевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ПрилепIV Бисера Секулоска Даниела Јорданоска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ ВаландовоIV Благоја Грошев Тања Глигорова

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.ЧелопекIV Бојана Сибиновска Тони Тодоровски

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноIV Борис Нечев Весна Ѓорѓиева

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. ЗелениковоIV Борјан Живковски Елена Костовска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепIV Валерија Китаноска Мартина Ц. Ристеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаIV Вања Јерчиќ Мелина Христова

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела ВодаIV Веда Стојанова Катерина Наумовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ БитолаIV Ведрана Јанкуловска Даниела Јовановска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромIV Вука Каранфиловиќ Јадранка Клисарова
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5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIV Георг Калиников Марија Христовска

4 Тетово ООУ „Истикбал“ ТетовоV Lorik Zaimi Mirsade Kamberi

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипV Александар Зафировски Наташа Ефтимова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Александар Маневски Јулија Трајановиќ

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Александра Хаџиска Наталија Котевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциV Ана Марија Темелкова Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциV Анастасија Кузманова Зорица Ризова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошV Анастасија Николова Дивна Карапанчева

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаV Анастасија Тодорова Елизабета Јаневска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Ангел Шундовски Симона Давидова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Ангела Стефаноска Габриела Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. ЧентоV Ангелина Трпковска Душанка Китановска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарV Андреа Димитровска Елена Стојилковска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошV Андреа Јовановска Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме ГруевV Андреа Стојаноска Валентина Ѓорѓиоска

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. БрвеницаV Андреа Трпеска Зорица Јанеска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридV Андреј Јованоски Даниела Стојаноска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошV Андреј Кукуловски Горан Тодоровски

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Андреј Лазарев Снежана Михајловска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. ДрачевоV Андреј Палчевски Марјан Кузмановски

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарV Андреј Стојановиќ Убавка Џинов

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Андреј Шкрековски Симона Давидова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Анисија Паневска Елена Велјановска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеV Антониа Александровиќ Лидија Манаскова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“БеровоV Антониа Марковска Александра Пачемска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Антонија Хаџи Ристеска Соња Пирганоска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарV Ања Миланова Елена Стојилковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Атанасиј Веселиноски Соња Пирганоска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеV Бисера Панова Елеонора Арсевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме ГруевV Бисера Христовска Валентина Ѓорѓиоска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ РадовишV Бојана Бибовска Наташа Динев

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" ВелесV Бојана Богдановска Емилија Темелковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Борјан Арсовски Гордана Јовановска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеV Вања Вељановска Емилија Василева Чоловиќ

М
а
те

м
а
ти

ч
ки

 а
м

ф
и

те
а
та

р
   В

л
е
з 1



8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“КавадарциV Вероника Димкова Благица Ангелова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциVI Александар Божинов Благоја Ѓурчиноски

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVI Александра Димитрова Дивна Карапанчева

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ БитолаVI Александра Србиновска Фросина Јанкоска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Алексеј Стојановски Зденка Димиќ

7 Струга ООУ „Единство“ с. ОктисиVI Алтин Рочи Риније Рочи

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаVI Ана Бучуковска Соња Лекоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Ана Јовановска Рајна Милисавова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Ана Марија Митковска Маја Ристевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ КумановоVI Ана Стевановиќ Драгана Божиновска

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“БеровоVI Анастасија Распашковска Александра Пачемска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепVI Анастасија Темелкоска Билјана Андрееска Георгиеска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. ВаташаVI Ангела Ѓорѓиева Весна Митова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромVI Ангела Давитковска Кристина Костиќ

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеVI Анѓела Заркова Елеонора Арсевска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. БутелVI Ангела Јованчова Лилјана Петковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаVI Ангела Стојановска Андриана Димитров

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. ВаташаVI Андониа Пењушкова Весна Митова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“БеровоVI Андреа Арнаутовска Александра Пачемска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараVI Андреа Видовска Љубинка Стоименова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридVI Андреј Горгиевски Лиле Белева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Андреј Симиџиоски Зора Ѓоршовска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. ИлинденVI Ања Трајковска Ивана Давиновска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Бисера Костеска Рајна Милисавова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Бисера Крчаковска Соња Андроникова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ ПробиштипVI Бојан Тасевски Марија Пановски

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ БитолаVI Вања Атлагиќ Јулијана Трајковска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Вања Зафировска Соња Андроникова
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4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ ГостиварIV Рафаела Цветаноска Славица Левкоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаIV Сара Вељанов Кети Јосифовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоIV Сара Стојановска Убавка Пешевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ ОхридIV Сергеј Кречов Наташа Паункоска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ ТетовоIV Симон Ефкоски Моника Ковачовски

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIV Софи Ефкоски Тања Василеска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесIV Софија Лазаровска Елена Клемова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIV Софија Личкова Гоце Бумбароски

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаIV Софија Наневска Вилма Лазареска и Марија Колева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарIV Софија Николова Весна Недановска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепIV Софија Печијареска Соња Стојаноска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. ДрачевоIV Стела Шоклевска Наташа Петковска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесIV Стефан Бабунски Сузана Палитовска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепIV Таиса Штаргоска Мартина Ц. Ристеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаIV Тамара Ѓоргиевска Жаклина Веловска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIV Теодор Велјаноски Весна Мегленска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ ПрилепIV Теодора Ристеска Натали Ристеска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошIV Теодора Смилановска Ана Гарванлиева

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ БитолаIV Теона Дамчевска Мирјана Тасевска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. ПетровецIV Теона Јаневска Марија Чиплаковска

3 Кривогаштани ООУ „Јонче Смугрески“ с. ОбршаниIV Теона Мицакоска Дијана Кадинска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIV Филип ИЛИЕВСКИ Радмила Спасовска

4 Тетово ООУ „Лирија“ ТетовоIV Филип Михајловски Маја Димитровска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаIV Филип Мицевски Мелина Христова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. АеродромIV Филип Стефановски Љубица Томовска, Соња Гајдоска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ ПробиштипIV Хана Ластова Марија Богатиновска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциIV Христијан Лиотиковски Надица Бошева

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариIV Џемал Дестановски Билјана Арсовска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ ГевгелијаV Петар Тошев Снешка Аризанова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Петра Сековска Сузана Тасевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Розета Каровска Марија Бачева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеV Самоил Шорко Емилија Василева Чоловиќ

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Серафим Илиевски Лилјана Мирчева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Симона Матакова Марија Бачева
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3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаV Софија Мицковска Кристина Полизовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Софија Стефановска Јулија Трајановиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Софија Цветковска Сузана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Стефан Петровски Соња Пирганоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Стефан Таштаноски Габриела Ѓоргиевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Стефан Трпковски Симона Давидова

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ с. Ново СелоV Стојка Атанасова Саветка Попова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Теона Буџаковска Лилјана Мирчева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Тодор Адамов Наталија Котевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Филип Бошевски Лилјана Мирчева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Филип Симовски Габриела Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошV Филип Симоновски Горан Тодоровски

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. БелчиштаV Христина Дуклеска Гоце Кузески

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаVI Софија Цицковска Симона Давидова

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела ВодаVI Стела Миланова Валентина Неделкова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ ОхридVI Стефан Бараковски Галина Малезаноска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Стефан Величковски Зденка Димиќ

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Стефан Волчески Маја Ристевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ КочаниVI Стефан Крстев Снежана Јорданова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарVI Стефан Милошевиќ Андријана Грујоска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Стефан Смоковски Тинка Пачоска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоVI Стефани Стојкоска Силвана Кирова

1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ с.ЗрновциVI Столе Иванов Јулијана Јанева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Тамара Целакоска Зора Ѓоршовска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVI Тара Ангелеска Лидија Блажеска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. БелчиштаVI Теодор Каланоски Гоце Кузески

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Тијана Камческа Маја Ристевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромVI Филип Велковски Љупка Симоска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. ВасилевоVI Филип Митев Јована Донева

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Филип Стојановски Снежана Јовевска Василеска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесVI Филип Тодоровски Весна Мешкова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипVI Хана Џорлева Наташа Денкова
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4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоIV Гораз Лалиќ Анета Јанковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариIV Горана Костовска Билјана Лазареска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIV Давид Долгоски Гоце Бумбароски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаIV Давид Котевски Кети Јосифовска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. МиладиновциIV Давид Смилевски Драгица Апостоловска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаIV Дамјан Атанасов Јулијана Печевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоIV Дамјан Ивановски Лила Тимчевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ ПробиштипIV Дамјан Младеновски Марија Богатиновска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараIV Деница Апостолоска Ива Количев

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ БитолаIV Деница Фиданоска Мирјана Тасевска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ СтрумицаIV Димитар Иванов Вангелица Манева

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. СоколарциIV Димитар Спасов Анка Тодосиева

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариV Виктор Витанов Даниела Кузманоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарV Виктор Јосифовски Убавка Џинов

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Виктор Талевски Симона Давидова

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепV Горазд Димитриески Кети Иваноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Горазд Трајковски Снежана Михајловска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Горјан Саботковски Марија Гилевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Грета Панова Наталија Котевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Давор Џипунов Весна Мешкова

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме ГруевV Дамјан Каранфиловски Валентина Ѓорѓиоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Дамјан Ристоски Марија Гилевска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. ВасилевоVI Васко Глигоров Јована Донева

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошVI Ведрана Костовска Александра Блажевска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVI Горазд Кипевски Дивна Карапанчева

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоVI Гордана Јосифоска Силвана Кирова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаVI Горјан Давчевски Лилјана Трајкова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVI Дариа Ева Вон Дер Форст Дивна Карапанчева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Дарко Златановски Татјана тасевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Дарко Крцоски Зора Ѓоршовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Димитар Ивановски Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Дора Ивановска Татјана Тасевска
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4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ ГостиварIV Доротеа Спировска Анета Казиовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридIV Доца Секулоска Валентина Трпческа

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеIV Ева Јаничиќ Александра Спирова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариIV Ева Караланов Билјана Арсовска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциIV Ева Лазароска Цветанка Димовска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесIV Ева Левкова Елена Клемова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIV Ева Тошевска Цветанка Петрова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ КавадарциIV Елена Василева Сандра Колева

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоIV Елена Дојчиновска Елизабета Соколовска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоIV Елена Пандиловска Анета Јанковска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ ШтипIV Ели Донева Христина Костадинова

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепIV Ива Митреска Александра Андоноска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаIV Ива Трајковски Елена Трајковска

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаIV Иван Стојановски Марина Ристовска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаIV Иван Тренчески Марина Божиновска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. ВаташаIV Илија Мукаетов Валентина Димова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеIV Илијана Велева Василка Николова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеIV Илина Антовска Билјана Колевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеIV Илина Ѓорчева Сања Накова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. ИлинденIV Илина Стевковска Андријана Јовановска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошIV Ина Димитровска Ана Гарванлиева

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ ЦентарIV Ирина Грујоска Мери Ќурчиева, Ана Покупец Апостолски

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. ДрачевоIV Јаков Кузмановски Марија Велковска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ ПробиштипIV Јаков Трајчевски Марија Богатиновска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIV Јана Ачкоска Јасна Костадиновска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ БитолаIV Јана Галевски Ирена Николовска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ ЦентарIV Јана Ивановска Весна Мораитова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеIV Јана Колевска Билјана Колевска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаIV Јана Мојсовска Мелина Христова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаIV Јана Наумовска Жанета Здравковска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаIV Јана Решкова Роберта Патирова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошIV Јана Ставревска Маја Чинго

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоIV Јана Тасевска Снежана Трајковска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаIV Јоана Димитровска Јулијана Печевска
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5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарIV Јоана Стефаноска Ана Сенчук

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошV Дамјан Сиваков Дивна Карапанчева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Дамјан Стојановски Гордана Јовановска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. ДрачевоV Дамјан Трпевски Биљана Илиева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Даниел Ставров Наталија Котевска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарV Дарија Трајковска Александар Гарески

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Дарио Костовски Гордана Јовановска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепV Деа Оропан Марина Шокоска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ГостиварV Дејан Гал Симона Гостовиќ

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ ДелчевоV Дејвит Ситновски Ана Попова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. ИлинденV Димитар Стоилков Марија Спасовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ НеготиноV Димитриј Данаилов Горан Ќимов

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Дино Камчески Соња Пирганоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Драгана Ристеска Габриела Ѓоргиевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Драгана Трајкова Наталија Котевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Душан Величковски Сузана Тасевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Евгенија Лазаревска Јулија Трајановиќ

5 Карпош ООУ „Братство“ н. ТафталиџеV Един Шаиноски Емилија Бсковска-Андонова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошV Екатерина Змејкова Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромV Екатерина Пејковска Владимир Таневски

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Елена Ѓорчева Марија Бачева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Елена Цветановска Симона Давидова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарV Ема Јанева Убавка Џинов

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаV Ефтимиј Новаковски Елизабета Јаневска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Ива Котевска Мартина Неделковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромV Ива Порјазоска Сузана Тасевска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Иван Мицески Габриела Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровV Изабела Стефанова Рајна Милисавова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Илија Биковски Соња Пирганоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошV Инес Петреска Александра Блажевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаV Ирина Спировска Лилјана Мирчева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Јаков Несторовски Мартина Неделковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ БитолаV Јаков Талевски Симона Давидова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоV ЈАНА БОГДАНОСКА СУЗАНА МАРКОВСКА

Ф
и

зи
ч
ки

 а
м

ф
и

те
а
та

р
 В

л
е
з 1



3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепV Јана Бозароска Кети Иваноска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциVI Драгана Глигорова Благоја Ѓурчиноски

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Ева Јовановска Рајна Милисавова

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаVI Елена Колоска Драгана Ончевска-Ковачева

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Елена Секулоска Зора Ѓоршовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Ема Новеска Дивна Диневска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровVI Ема Цветкова Марија Ризова

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. ДруговоVI Емилија Билбилоска Дејан Стојкоски

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“КичевоVI Зоран Илијоски Мирјана Миладиноска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарVI Ива Велкоска Јасмина Драгеска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромVI Ива Георгијевска Кристина Костиќ

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“РадовишVI Ива Горгиева Марјана Илкова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ КавадарциVI Ива Николова Весна Митова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепVI Ива Николоска Христина Игнатоска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. ДрачевоVI Иван Трајковски Биљана Илиева

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ ВиницаVI Ивана Беќарска Тина Петрова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаVI Ивана Гашовски Андриана Димитров

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеVI Ивана Поп-Трајкова Емилија Василева Чоловиќ

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ПрилепVI Ивана Проданоска Катерина Жежоска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ ШтипVI Ивона Ивкова Радмила Кашикова Филипова

5 Карпош ООУ „Братство“ н. ТафталиџеVI Изабела Диков Емилија Бсковска-Андонова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Илина Младеновска Зденка Димиќ

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаVI Искра Василевска Мимоза Николовска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ ОхридVI Јаков Поп-Марков Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Јана Шешоска Зора Ѓоршовска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. КарпошVI Јане Јанев Горан Тодоровски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Јоана Лазарова Соња Андроникова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVI Јоана Милкова Татјана Василевска
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Распоред на ученици по простории за                                 

Државен натпревар по природни науки - 
10.јуни 2023 - Влез 2  

 
Влез и сместување на учениците по 

простории ќе се одвива со прозивка по 
редослед наведен во листата  

 

 

Учесниците 
распоредени во 

Голем нов амфитеатар 

за прозивка и влегување во зградата на ПМФ го користат Влез 2. 
Прозивката на учениците ќе се одвива по редоследот на 
простории наведени во втората колона 

Слушална 301 
Слушална 241 
Слушална 242 
Слушална 244 
Слушална 148 

 



1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. СоколарциIV Јован Зашов Анка Тодосиева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаIV Јован Ицевски Нина Стојановска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридIV Јован Танески Валентина Митреска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ ЦентарIV Јован Трпевски Славица Силјановска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарIV Јована Ефтимова Емилија Петровска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеIV Јована Науновска Елена Гавевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромIV Јована Серафимова Фимка Сидовска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ЦентарIV Јована Сотировска Ана Сенчук

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. ВлаеIV Јована Хаџи Стојанова Сашка Парталоска Гроздановска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровIV Јордан Трајанов Славица Марковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIV Калиа Цветковска Тања Василеска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепIV Калин Димитријески Соња Конеска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ ЦентарIV Каролина Кироска Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепIV Касијана Трајкоска Александра Андоноска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ БитолаIV Кирјана Ѓероска Даниела Јовановска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаIV Константин Цвијановиќ Дијана Станковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесIV Лазар Димовски Јасна Трајковска и Маја Пасковска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноIV Лазар Коцев Весна Јованова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоIV Лазар Крстиќ Гордана Ракиќ

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. ВлаеIV Лана Грпчевски Велибор Јованоски

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариIV Лана Дангева Билјана Арсовска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIV Лана Станковска Цветанка Петрова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариIV Лара Ванева Билјана Лазареска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоIV Лара Неделковска Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива ПаланкаIV Лара Павловска Живка Стоилковска

1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ КарбинциIV Леона Павлова Билјана Димитрова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ КавадарциIV Лидија Котева Сандра Колева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеIV Лина Митева Билјана Колевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ ЦентарIV Лина Шумантева Славица Димитриевска и Даниела Гајдова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипIV Лука Владиков Анка Ангеловска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Јана Каневче Габриела Ѓоргиевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ПрилепV Јана Кочова Катерина Жежоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. ВлаеV Јана Наумова Трајанка Јовановска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоV ЈАНА ПЕТРЕСКА СУЗАНА МАРКОВСКА
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8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Јана Урумова Ружица Петрушевска-Николовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоV Јован Спасиќ Биљана Милошевска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеV Јован Спироски Рената Тодороска Ѓорѓиевска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаV Јована Стерјовска Кристина Полизовска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромV Јована Џарева Дивна Диневска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Каја Малчовска Виолета Накова

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Каја Наумовска Кица Трајчевска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Калина Кузманоски Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошV Калина Тортевска Александра Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. ДрачевоV Константин Јордановски Марјан Кузмановски

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Константин Петрушевски Габриела Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Кристијан Карасарлидис Даниела Денковска

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. КадиноV Лазар Димитријевиќ Ивана Давиновска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. РусиновоV Лазара Коколанска Јованка Василевска-Петрушева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ ПробиштипV Лара Милошевска Станка Заковска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ ОхридVI Јован Пуроски Галина Малезаноска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. БутелVI Јован Спасовски Силвана Урџанис

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Јована Блажевска Татјана Тасевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Јована Спировска Зденка Димиќ

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Кoнстантин Јосевски Татјана Тасевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаVI Каја Георгиевска Драгана Ончевска-Ковачева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаVI Калин Илијевски Драгана Ончевска-Ковачева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошVI Калина Миноска Мирјана Патаракоска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаVI Катја Босилкова Мимоза Николовска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоVI Кирил Филиповски Ирена Пејчиновска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVI Леонид Василески Блага Велевска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеVI Луциа Голомеиќ Лидија Манаскова

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаVI Луција Јерчиќ Мимоза Николовска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесVI Љупчо Синадиновски Весна Мешкова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ ДелчевоVI Максим Стефановски Невенка Коларска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ ВаландовоVI Марија Стојчевска Елена Андонова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ ЦентарVI Марко Бојковски Марија Апостолова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Марко Ѓорѓев Даниела Кузманоска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ СтругаVI Марко Милески Ангелина Стојкоска
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5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. КарпошIV Лука Стошиќ Марија Христовска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела ВодаIV Лука Темелковски Билјана Наумовска, Виолета Микулец

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. ДрачевоIV Луна Јаневска Мануела Маркоска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ ПробиштипIV Максим Донев Марија Богатиновска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. ВаташаIV Марија Јовчева Ана Карадакова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIV Марија Караиванова Елена Спасовска

4 Теарце ООУ „Екрем Чабеј“ с. СлатиноIV Марија Михајлоска Ивана Галовска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. МиладиновциIV Марија Младеновска Драгица Апостоловска

6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ с. МиравциIV Марија Цуклева Марија Динова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. ВлаеIV Марин Ивановски Велибор Јованоски

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ ШтипIV Марко Ајтовски Надица Петрова

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаIV Марко Колев Вилма Лазареска и Марија Колева

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Леона Лазаревска Кица Трајчевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Леона Трајковска Кица Трајчевска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. КозлеV Лилјана Тасевска Емилија Василева Чоловиќ

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. ДрачевоV Лина Крстевска Биљана Илиева

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Лука Ласковски Марија Гилевска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипV Максим Коцев Наташа Ефтимова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. КарпошV Максим Станоев Даниела Радевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ НеготиноV Марија Зазова Наталија Котевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ БитолаV Марија Котевска Кица Трајчевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепVI Марко Николоски Маја Ристевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциVI Мартин Вујадиновиќ Зорица Ризова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Мартин Коневски Тинка Пачоска

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ ШтипVI Мартин Стојанов Јулијана Поповски

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоVI Матеа Пауновска Ирена Пејчиновска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. БутелVI Матеј Патровски Силвана Урџанис

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. КарпошVI Матеј Сиваков Дивна Карапанчева

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. АеродромVI Меглена Алексовска Дивна Диневска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаVI Мила Дамјановска Лидија Блажеска
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регионопштина училиште населено местоодд. ученик

Влез и 

просторија ментор

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.ЛозовоIV Мелек Асанова Наташа Златановска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела ВодаIV МИА ГЛОБОЧКИ Катерина Наумовска Младеновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоIV Миа Цветановска Милка Ивановска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарIV Мила Гареска Катерина Кузмановска Гаштов

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеIV Мила Зафирова Златко Златев

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ ЦентарIV Мила Иваноска Катерина Кузмановска Гаштов

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. ДрачевоIV Мила Јовановска Мануела Маркоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаIV Мила Митровска Кети Јосифовска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. ИлинденIV Мила Нинич Сања Симоновска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаIV Мила Петровски Венета Јоновска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаIV Мила Томиќ Атанасовски Благица Илијевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ БитолаIV Милана Ширкоска Елена Трајковска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ ЦентарIV Мирна Калпак Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ РадовишIV Миро Трајчев Маријана Стојанова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеV Матеја Алексовска Блага Велевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ КавадарциV Миа Николов Марија Бачева

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. ЛескоецV Миа Танеска Габриела Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарV Мила Вељаноска Славица Божиновска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ БитолаV Мила Димовска Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ ПрилепV Мила Здравеска Марина Шокоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Мила Јорданов Ружица Петрушевска-Николовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ БитолаV Мила Печенпетеловска Билјана Трајчевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Михаил Лититаров Татјана Тасевска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоVI Надја Димитриеска Силвана Кирова

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ ПрилепVI Надја Митрик Христина Игнатоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Никола Бојковски Татјана Тасевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVI Нина Ќосева Маја Деспотоска Саридис
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8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесIV Михаела Андреева Сузана Палитовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоIV Михаела Јовановиќ Даниела Сарафимова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариIV Михаил Атанасовски Билјана Арсовска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела ВодаIV Михаил Јовески Катерина Наумовска Младеновска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. АеродромIV Михаил Краговиќ Зорица Гоговска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоIV Михаил Лалевски Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаIV Михаил Петров Јулијана Печевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIV Михаил Секулоски Весна Мегленска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела ВодаIV Михаил Спиров Валентина Србиновска и Винета Мирческа Радовиќ

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ КавадарциIV Надица Дафков Милка Маневска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ ВиницаIV Нена Гугушовска Тања Данилова

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоIV Ненад Митевски Даниела Сарафимова

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. БутелIV Никита Димитријов Ивана Јакимовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ КавадарциIV Никола Бакев Сандра Колева

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепV Милана Христоска Соња Пирганоска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. ДрачевоV Михаела Ѓуровска Билјана Наунова

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ БитолаV Михаил Богдановски Симона Белокозовска - Здравковски

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Михаил Бошковски Јулија Трајановиќ

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоV Наталија Николиќ Јулија Трајановиќ

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ НеготиноV Наталија Стојанова Филип Соколов

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Немања Костадиновски Виолета Накова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVI Нина Панчевска Весна Јорданова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Огнен Арсевски Соња Андроникова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче ПетровVI Олег Ѓуровски Снежана Јовевска Василеска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеVI Павел Ангелов Блага Велевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети НиколеVI Памела Костовска Соња Андроникова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Петар Алексовски Даниела Кузманоска
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5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. КарпошIV Марко Коцески Ана Гарванлиева

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“КичевоIV Марко Крстески Силвана Кирова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ ДелчевоIV Марко Цонев Ангел Маневски

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридIV Мартин Николовски Валентина Трпческа

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново СелоIV Мартина Стаменова Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. ВлаеIV Матеа Андонова Магдалена Мојсовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ БитолаIV Матеа Крстанова Мирјана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIV Матеа Кузевска Виолета Спиркоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоIV Матеј Денковски Гордана Ракиќ

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаIV Матеј Јаневски Мелина Христова

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ ПрилепIV Матеј Трајкоски Александра Андоноска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново ЛисичеIV Меглена Попова Елена Маневска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридV Марија Скрческа Габриела Ѓоргиевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесV Марија Талевски Ружица Петрушевска-Николовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Марика Петковска Даниела Денковска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ СтрумицаV Марко Панов Весна Пиличева

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ КумановоV Марко Петрушевиќ Елена Ангеловска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Марко Стојевски Даниела Денковска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ ОхридV Мартин Серафимоски Даниела Стојаноска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Матеа Јанкулоска Даниела Денковска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" ВелесV Матеј Мирчевски Македонка Грков

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарVI Мила Караиванова Маја Деспотоска Саридис

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Мила Чедомирска Татјана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеVI Милан Здравковски Весна Јорданова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ ПробиштипVI Милан Петков Марија Пановски

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Милијана Николова Даниела Кузманоска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаVI Мирјана Тодорова Елизабета Јаневска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVI Михаела Данилов Татјана Василевска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. ДрачевоVI Михаела Димитровска Биљана Илиева

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. МаџариVI Михаил Ангеловски Даниела Кузманоска
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4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“ТетовоIV Никола Видоевски Анета Јанковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ ПрилепIV Нина Андоноска Јасна Костадиновска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме ГруевIV Огнен Илиевски Славица Стојковска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ КавадарциIV Олег Јовановски Надица Бошева

4 Тетово ООУ „Лирија“ ТетовоIV Омер Зејнеловиќ Маја Димитровска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридIV Петар Андоноски Валентина Трпческа

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.ЛозовоIV Петар Велков Силвана Цекова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ КумановоIV Петар Велковски Хилда Димитриевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIV Петар Здравковски Елена Спасовска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.ЧелопекIV Петар Јаневски Даниела Тодоровска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" ВелесIV Петар Чукниев Јасна Трајковска и Маја Пасковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ ЦентарIV Петра Ќосева Тања Василеска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромV Никола Јосифоски Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. АеродромV Нина Јанева Симона Копанова и Лидија Денковска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Нина Стојаноска Даниела Денковска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети НиколеV Нина Трајановска Елеонора Арсевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Нора Дурмиши Снежана Михајловска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ БитолаV Петар Дабиќ Кристина Полизовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ НеготиноV Петар Марков Горан Ќимов

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоV Петар Попов Гордана Јовановска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. ЖелезараV Петар Прпоски Даниела Денковска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ ОхридVI Петар Илчески Галина Малезаноска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ ЦентарVI Петар Марковски Татјана Василевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ КумановоVI Петар Николовски Татјана Тасевска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ ГевгелијаVI Ристе Аврамчев Елизабета Јаневска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ РадовишVI Розита Јованова Даниела Ѓоргиева

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ КумановоVI Сара Арсиќ Зденка Димиќ

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ ШтипVI Симон Маџовски Наташа Денкова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. АеродромVI Софија Петковска Сања Станисавовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ ОхридVI Софија Смическа Зора Ѓоршовска
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